
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Vera Cruz - BA 

Sexta-feira •  22 de novembro de 2024 •  Ano VIII • Edição Nº 5094

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C U S  V I N I C I U S  M A R Q U E S  G I L

h t t p : / / p m v e r a c r u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E ESPORTE – SECULTE ......................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 0423/2024) ............................................................................ 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SMS .................................................................. 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2024) ........................................................... 3



Sexta-feira
22 de novembro de 2024
Ano VIII • Edição Nº 5094

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Vera Cruz - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m v e r a c r u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E ESPORTE – SECULTE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 0423/2024)

                       ESTADO DA BAHIA 
                       Prefeitura Municipal de Vera Cruz 
                       CNPJ: 13.891.130/0001-03 
                       Rua São Bento, 123 – Centro – Mar Grande 
                       CEP: 44.470-000 - Vera Cruz / Bahia – www.veracruz.ba.gov.br 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 0423/2024 

 
_______________________________________________________________________ 

Objeto: Prestação de serviço artístico na apresentação da banda FABOY, com 

apresentação no dia 17/11/2024 AS 16:00, na localidade de BARRA DO GIL, 

promovido pelo Município de Vera Cruz, por intermédio da Secretaria Municipal 

Cultura, Turismo e Esportes. 

Processo Administrativo Secult: 0206/2024  

Fundamento Legal: Artigo 25, caput da Lei 8.666/93 

Dotação Orçamentária: 

Órgão: 08.01 

Projeto/atividade: 2098 

Elemento de despesa: 3.3.90.36.00 

Fonte: 1.500.00 

Prazo: 60(sessenta) dias 

Contratado: Vanessa de Oliveira Dias Barros 

CPF nº 065.724.205-58 

Valor Global: R$ 3.000,00 (três mil reais) 

 

Vera Cruz/Bahia, 08 de novembro de 2024 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta-feira
22 de novembro de 2024
Ano VIII • Edição Nº 5094

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Vera Cruz - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m v e r a c r u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SMS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2024)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ: 07.769.310/0001-14 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 045/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0331/2024 

 

O Fundo Municipal de Saúde através da Pregoeira e equipe de apoio da 

Prefeitura Municipal de Vera Cruz/ Bahia, devidamente autorizada pela 

Portaria N° 03/2024, torna público para conhecimento dos interessados a 

licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 045/2024. Objeto: Registro 

de Preços para contratação de empresa especializada para recarga de 

cilindros de oxigênio medicinal, ar comprimido e oxido nitroso em regime 

de comodato para as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Início 

acolhimento de propostas a partir do dia 25/11/2024 às 10h horas/Brasília. 

Abertura de proposta no dia 09/12/2024 às 10h horas/Brasília. Início da 

sessão de disputa no dia 09/12/2024 às 11h horas/Brasília. Edital e Anexos 

estão disponíveis no sítio www.bllcompras.com ou através do site de 

transparência http://pmveracruzba.imprensaoficial.org. Informações: 

peveracruzba@gmail.com. Vera Cruz, 22 novembro de 2024. Andrea 

Epifânio de Oliveira– Pregoeira. 

 

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E ESPORTE – SECULTE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 0423/2024)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SMS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2024)



		2024-11-22T03:57:44-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




